[bookmark: _Hlk68012177]様式第10号（第11条関係）
(表)
年　　月　　日
南あわじ市長　　様
（事業者）住　所
名　称
代表者氏名
担当者氏名
連絡先

エネルギー価格等高騰対策事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け南あ商観発第　　号で交付決定通知のあったエネルギー価格等高騰対策事業補助金について、次のとおり事業を実施したので、南あわじ市エネルギー価格等高騰対策事業補助金交付要綱第11条の規定により、その実績を報告します。
	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費総額
	　　　　　　　　　　　　円

	事業実施期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	事業実施場所

（添付書類）
１　請求書及び領収書の写し
２　省エネルギー化等した設備等の写真
３　その他市長が必要と認める書類

	（裏）
収支決算

	支出の部
	補助対象として申請する経費
	支払先
	金額（円/税抜）

	税抜き額小計（対象経費合計）

	消費税等相当額

	支出合計※1

	収入の部
	補助金交付申請額（千円未満切り捨て）

	自己資金

	その他（借入金等ある場合には記載）

	収入合計※２

※１、※２　支出合計と収入合計は同額であること。

備考
１　公租公課、消費税、地方消費税その他市長が不適当と認めるものは補助対象外とする。
２　国及び兵庫県が実施する同種の事業の補助対象経費は、対象外とする。